Российская Федерация
Иркутская облапь

Муниципальное образование «Эхирит-Булагатский район»
МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От /Л. 2023 г. №.
п. Усть-Ордынский

«О завершении отопительного сезона
2022-2023 гг.»

В связи с установлением среднесуточной температуры атмосферного
воздуха выше +8° С, руководствуясь ст. 15 Федерального Закона от
06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», ч.4 ст. 19, ст.20 Устава
муниципального образования «Эхирит-Булагатский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Завершить отопительный сезон 2022-2023 гг. в муниципальном
образовании «Эхирит-Булагатский район» 16 мая 2023 г.

2. Ответственным лицам за котельные провести полную ревизию
насосных групп (сетевой и подпиточной), запорной арматуры, контрольно­
измерительных приборов (манометры, термометры), промывку
теплообменников (при наличии), прочистку конвективной части
водогрейных котлов, газоходов в срок до 1 июня 2023 года.

3. Комитету ЖКХ взять на контроль исполнение п. 2 настоящего
постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя мэра Шарханова Э.Ю.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Эхирит-
Булагатский Вестник».

Г.А.Осодоев